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Dotyczy: Przetargu pn. ,Dostawa materiatbw promocyjno-reklamowych na potrzeby Miasta
Kotobrzeg oraz Regionalnego Centrum Kultury w Kotobrzegu im. Zbigniewa Herberta™.

Odpowiedz na pytania do tresci SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (dalej
P.z.p.), Zamawiajgcy odpowiada na pytania do SIWZ.

Pytanie 9:

Pozycja nr 2 czy kubek dopuszczalny jest bambusowy, jest to kubek takze ekologiczny, wymiary sig
zgadzajg z Parstwa zapytaniem?

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy nie wprowadza w tym zakresie zmian.

Pytanie 10:

Pozycja nr 15, prosze o wyjasnienie czy kredki majg by¢ w podanym wymiarze w ilosci 6 sztuk, czy
ma by¢ ich 12 ale w pudetku 2x wigkszym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pakowanie kredek po 6 sztuk w opakowaniu i w tym zakresie zmienia
minimalne wymagania dotyczace tego produktu. Pozostate wymagania jak w SIWZ.

Pytanie 11:

Pozycja nr 31 jaki rozmiar roll up'éw ?

Odpowiedz: |

Zamawiajacy wskazuije, iz wielko$¢ roll up'éw nie moze by¢é mniejsza niz 85 x 200 cm i wigksza niz
100 x 200 cm.

Pytanie 12:

Pozycja nr 20 prosze o doprecyzowanie jak ma wygladaé nadruk na koszulce, ktéra ma by¢ probka?
Odpowiedz:

Nadruk na koszulce obejmuje nadruk na jednej stronie koszulki. W tym w gémej czesci logo:
Kotobrzeg RE:GENERACJA a w dolnej czesci fala. Kolor nadruku zgodny z kolorystyka opisang w

V"

Ksiedze znaku Kotobrzeg Re:generacja



Pytanie 13:
Poz. nr 8, czy zamawiajacy dopuszcza nadruk, ktéry nie dochodzi do brzegdw torby, jest to znacznie

tansza opcja a réwnie estetyczna?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 14:

Poz. nr 4, czy dopuszczacie zamiast drewnianej pokrywki do $wiecy zapakowanie jej w kartonik z
drukowang banderolg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszej propozyciji. WWymagania opisane sg w SIWZ.

Pytanie 15:

Czy mogtabym prosi¢ o ponowne przeanalizowanie wymiaréw kredek? Biorac pod uwageg wymiar
45mm nie ma mozliwosci aby w opakowaniu zmiescito si¢ 12 kredek. Czy kredki winny by¢ diugie
okoto 18 cm czy krétkie okoto 8-9 cm? Okreslenie tego wymiaru ma znaczgcy wptyw na ceng.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 10.

Pytanie 16:

Pozycja 16 — diugopisy

Czy nadruk na dtugopisie ma by¢é wykonany po catosci korpusu (360 stopni)? Zamawiajgcy okreslit
materiat: korek/pszenica, czy wymaganym jest dostarczenie produktu, w ktérego skiad wchodzg
obydwa z podanych materiatéw? Czy wystarczajgcym jest wybranie jednego z nich? Czy koniecznym
jest zastosowanie opakowania jednostkowego dla produktu? Zastosowanie takiego rozwigzania,
wptywa negatywnie na $rodowisko poprzez generowanie dodatkowej ilosci plastiku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykonania dtugopisu zaréwno z korka lub pszenicy. Dolna fala na

dtugopisach 360 stopni. Pozostate wymagania jak w SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia stajg sig¢ cze$cig SIWZ wigzacg dla Wykonawcow. Wykonawcy sg zobowigzani
uwzgledni¢ powyzsze podczas sporzgdzania ofert.
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